
 
Uchwała nr 5 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki  

Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. („Spółka”) 

z dnia  23 kwietnia 2018 r.                      

 

w sprawie zarządzenia przerwy w obradach Nadzwyczajnego Wlanego 

Zgromadzenia  

Na podstawie art. 408 § 2 Kodeksu spółek handlowych, Nadzwyczajne Walne 

Zgromadzenie Spółki uchwala, co następuje: 

§ 1 

Walne Zgromadzenie Spółki odbywające się w dniu 23 kwietnia 2018 r. zarządza 

przerwę w obradach do dnia 22 maja 2018 r. do godziny 11.00. Obrady będą 

kontynuowane w siedzibie Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


